
st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke abs mesto abs

350 Bečan Timotej m M1 0:34:06 200 1

88 Žitnik Urban m M1 0:35:26 197 2

29 Porenta Primož m M1 0:35:38 195 3

6 Kern Boštjan m M2 0:36:26 192 4

523 Pavšek Janez m M2 0:36:40 190 5

7 Udovič Klemen m M2 0:36:52 187 6

260 Kerkez Vlado m M1 0:37:16 185 7

532 Zavodnik Boris m M2 0:37:37 182 8

182 Udovič Aleš m M2 0:38:03 179 9

362 Uršič Janez m M2 0:38:26 177 10

4 Rozman Aleš m M3 0:38:39 174 11

69 Bodlaj Alberto m M1 0:40:50 172 12

8 Bregar Metod m M2 0:40:54 169 13

229 Bitenc Jure m M1 0:41:06 167 14

263 Sušnik Blaž m M1 0:41:25 164 15

21 Švab Vinko 1961 m M3 0:41:27 162 16

32 Thaler Matjaž m M2 0:41:30 159 17

542 Prpar Vlado m M3 0:41:38 156 18

16 Galin Bojan m M3 0:41:54 154 19

12 Štefe Janez m M3 0:41:56 151 20

410 Klinar Tina ž Ž 0:42:10 149 21

67 Rezai Bashir m M1 0:42:12 146 22

31 Hafner Boris m M1 0:42:13 144 23

17 Kosec Sebastjan m M2 0:42:17 141 24

237 Trontelj Luka m M1 0:43:17 138 25

209 Prešeren Branko m M3 0:43:20 136 26

13 Mikloša Petra ž Ž 0:43:23 133 27

54 Trontelj Žiga m M1 0:43:25 131 28

85 Drole Boris m M3 0:43:29 128 29

515 Koželj Simon m M1 0:43:39 126 30

KZTL - rezultati 

absolutno (M+Ž)
Kališče - 2

Razmere:        
-4°C, sončno, 
spodaj suho in 

pomrznjeno, 

zgoraj blizu metra 

snega



331 Čarman Matej m M1 0:43:40 123 31

2 Pirnar Janez m M3 0:43:43 121 32

1 Udovič Janez m M3 0:43:51 118 33

98 Mihelič Luka m M1 0:44:14 115 34

419 Žavbi Andrej m M3 0:44:50 113 35

417 Sodnik Damjan m M1 0:45:06 110 36

493 Mišmaš Brane m M2 0:45:11 108 37

230 Kern Viki m M2 0:45:15 105 38

498 Adamič Marko m M3 0:45:23 103 39

405 Pivk Miha m M1 0:46:01 100 40

9 Orehek Stojan m M3 0:46:45 97 41

525 Dakskobler Uroš m M2 0:47:03 95 42

33 Jeler Milan m M2 0:47:17 92 43

553 Jankovič Grega m M2 0:47:56 90 44

451 Bečan Tomaž m M3 0:49:48 87 45

37 Knavs Anton m M3 0:50:59 85 46

119 Černe Aljaž m M2 0:51:01 82 47

426 Eržen Igor m M2 0:51:03 79 48

482 Kerkez Vinko m M3 0:51:17 77 49

15 Jelovčan Ana ž Ž 0:51:45 74 50

82 Jeler Lidija ž Ž 0:51:54 72 51

70 Trontelj Bogo m M3 0:52:11 69 52

43 Kovič Boštjan m M2 0:52:58 67 53

447 Rupar Franc m M3 0:53:46 64 54

72 Sršen Rajko m M3 0:54:10 62 55

408 Kosec Nataša ž Ž 0:54:36 59 56

521 Verbič Urška ž Ž 0:54:47 56 57

418 Žavbi Kunaver Saša ž Ž 0:54:47 56 57

510 Kuridža David m M1 0:54:59 51 59

211 Prešeren Matejka ž Ž 0:55:00 49 60

395 Kravcar Aleš m M2 0:55:56 46 61

486 Trpin Matej m M2 0:55:58 44 62

36 Jelenc Ivo Janez m M3 0:56:19 41 63

501 Šipelj Špela ž Ž 0:56:40 38 64

34 Krofl Drago m M3 0:56:42 36 65

433 Selan Dunja ž Ž 0:56:48 33 66



491 Vrečar Ana ž Ž 1:00:27 31 67

44 Bolka Anka ž Ž 1:00:56 28 68

475 Gradišar Andreja ž Ž 1:01:01 26 69

11 Moser Marija ž Ž 1:02:50 23 70

522 Dežan Sabina ž Ž 1:04:15 21 71

564 Fekonja Peter m M2 1:06:34 18 72

154 Trobec Polona ž Ž 1:07:05 15 73

47 Trobec Marjan m M2 1:07:05 15 73

574 Žavbi Kunaver Alenka ž Ž 1:13:48 10 75

247 Jež Mojca ž Ž 1:14:50 8 76

307 Švab Lili ž Ž 1:16:42 5 77

313 Orehek Darja ž Ž 1:17:18 3 78



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M1 mesto M1

350 Bečan Timotej m M1 0:34:06 200 1

88 Žitnik Urban m M1 0:35:26 188 2

29 Porenta Primož m M1 0:35:38 176 3

260 Kerkez Vlado m M1 0:37:16 165 4

69 Bodlaj Alberto m M1 0:40:50 153 5

229 Bitenc Jure m M1 0:41:06 141 6

263 Sušnik Blaž m M1 0:41:25 129 7

67 Rezai Bashir m M1 0:42:12 118 8

31 Hafner Boris m M1 0:42:13 106 9

237 Trontelj Luka m M1 0:43:17 94 10

54 Trontelj Žiga m M1 0:43:25 82 11

515 Koželj Simon m M1 0:43:39 71 12

331 Čarman Matej m M1 0:43:40 59 13

98 Mihelič Luka m M1 0:44:14 47 14

417 Sodnik Damjan m M1 0:45:06 35 15

405 Pivk Miha m M1 0:46:01 24 16

510 Kuridža David m M1 0:54:59 12 17

KZTL - rezultati 

M1 (moški do 35 let)
Kališče - 2



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M2 mesto M2

6 Kern Boštjan m M2 0:36:26 200 1

523 Pavšek Janez m M2 0:36:40 190 2

7 Udovič Klemen m M2 0:36:52 181 3

532 Zavodnik Boris m M2 0:37:37 171 4

182 Udovič Aleš m M2 0:38:03 162 5

362 Uršič Janez m M2 0:38:26 152 6

8 Bregar Metod m M2 0:40:54 143 7

32 Thaler Matjaž m M2 0:41:30 133 8

17 Kosec Sebastjan m M2 0:42:17 124 9

493 Mišmaš Brane m M2 0:45:11 114 10

230 Kern Viki m M2 0:45:15 105 11

525 Dakskobler Uroš m M2 0:47:03 95 12

33 Jeler Milan m M2 0:47:17 86 13

553 Jankovič Grega m M2 0:47:56 76 14

119 Černe Aljaž m M2 0:51:01 67 15

426 Eržen Igor m M2 0:51:03 57 16

43 Kovič Boštjan m M2 0:52:58 48 17

395 Kravcar Aleš m M2 0:55:56 38 18

486 Trpin Matej m M2 0:55:58 29 19

564 Fekonja Peter m M2 1:06:34 19 20

47 Trobec Marjan m M2 1:07:05 10 21

KZTL - rezultati 

M2 (moški od 36 do 49 let)
Kališče - 2



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M3 mesto M3

4 Rozman Aleš m M3 0:38:39 200 1

21 Švab Vinko m M3 0:41:27 190 2

542 Prpar Vlado m M3 0:41:38 180 3

16 Galin Bojan m M3 0:41:54 170 4

12 Štefe Janez m M3 0:41:56 160 5

209 Prešeren Branko m M3 0:43:20 150 6

85 Drole Boris m M3 0:43:29 140 7

2 Pirnar Janez m M3 0:43:43 130 8

1 Udovič Janez m M3 0:43:51 120 9

419 Žavbi Andrej m M3 0:44:50 110 10

498 Adamič Marko m M3 0:45:23 100 11

9 Orehek Stojan m M3 0:46:45 90 12

451 Bečan Tomaž m M3 0:49:48 80 13

37 Knavs Anton m M3 0:50:59 70 14

482 Kerkez Vinko m M3 0:51:17 60 15

70 Trontelj Bogo m M3 0:52:11 50 16

447 Rupar Franc m M3 0:53:46 40 17

72 Sršen Rajko m M3 0:54:10 30 18

36 Jelenc Ivo Janez m M3 0:56:19 20 19

34 Krofl Drago m M3 0:56:42 10 20

KZTL - rezultati 

M3 (moški nad 50 let)
Kališče - 2



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke Ž mesto Ž

410 Klinar Tina ž Ž 0:42:10 200 1

13 Mikloša Petra ž Ž 0:43:23 190 2

15 Jelovčan Ana ž Ž 0:51:45 180 3

82 Jeler Lidija ž Ž 0:51:54 170 4

408 Kosec Nataša ž Ž 0:54:36 160 5

521 Verbič Urška ž Ž 0:54:47 150 6

418 Žavbi Kunaver Saša ž Ž 0:54:47 140 7

211 Prešeren Matejka ž Ž 0:55:00 130 8

501 Šipelj Špela ž Ž 0:56:40 120 9

433 Selan Dunja ž Ž 0:56:48 110 10

491 Vrečar Ana ž Ž 1:00:27 100 11

44 Bolka Anka ž Ž 1:00:56 90 12

475 Gradišar Andreja ž Ž 1:01:01 80 13

11 Moser Marija ž Ž 1:02:50 70 14

522 Dežan Sabina ž Ž 1:04:15 60 15

154 Trobec Polona ž Ž 1:07:05 50 16

574 Žavbi Kunaver Alenka ž Ž 1:13:48 40 17

247 Jež Mojca ž Ž 1:14:50 30 18

307 Švab Lili ž Ž 1:16:42 20 19

313 Orehek Darja ž Ž 1:17:18 10 20

KZTL - rezultati 

Ž (ženske)
Kališče - 2



st. štev. priimek in ime spol abs. čas WMA čas točke WMA mesto WMA

4 Rozman Aleš m 0:38:39 0:33:13 200 1

523 Pavšek Janez m 0:36:40 0:33:59 197 2

350 Bečan Timotej m 0:34:06 0:34:06 195 3

85 Drole Boris m 0:43:29 0:34:07 192 4

1 Udovič Janez m 0:43:51 0:34:24 190 5

16 Galin Bojan m 0:41:54 0:34:27 187 6

21 Švab Vinko m 0:41:27 0:35:00 185 7

6 Kern Boštjan m 0:36:26 0:35:22 182 8

88 Žitnik Urban m 0:35:26 0:35:25 179 9

7 Udovič Klemen m 0:36:52 0:35:32 177 10

29 Porenta Primož m 0:35:38 0:35:38 174 11

209 Prešeren Branko m 0:43:20 0:35:57 172 12

2 Pirnar Janez m 0:43:43 0:36:16 169 13

12 Štefe Janez m 0:41:56 0:36:21 167 14

542 Prpar Vlado m 0:41:38 0:36:24 164 15

532 Zavodnik Boris m 0:37:37 0:36:57 162 16

8 Bregar Metod m 0:40:54 0:36:59 159 17

260 Kerkez Vlado m 0:37:16 0:37:08 156 18

182 Udovič Aleš m 0:38:03 0:37:10 154 19

362 Uršič Janez m 0:38:26 0:37:19 151 20

410 Klinar Tina ž 0:42:10 0:37:19 149 21

13 Mikloša Petra ž 0:43:23 0:37:21 146 22

419 Žavbi Andrej m 0:44:50 0:37:31 144 23

17 Kosec Sebastjan m 0:42:17 0:39:49 141 24

15 Jelovčan Ana ž 0:51:45 0:40:09 138 25

32 Thaler Matjaž m 0:41:30 0:40:17 136 26

498 Adamič Marko m 0:45:23 0:40:22 133 27

69 Bodlaj Alberto m 0:40:50 0:40:27 131 28

447 Rupar Franc m 0:53:46 0:40:35 128 29

11 Moser Marija ž 1:02:50 0:40:36 126 30

KZTL - rezultati 

WMA

Kališče - 2



9 Orehek Stojan m 0:46:45 0:40:52 123 31

230 Kern Viki m 0:45:15 0:40:55 121 32

482 Kerkez Vinko m 0:51:17 0:41:00 118 33

229 Bitenc Jure m 0:41:06 0:41:06 115 34

37 Knavs Anton m 0:50:59 0:41:09 113 35

211 Prešeren Matejka ž 0:55:00 0:41:13 110 36

263 Sušnik Blaž m 0:41:25 0:41:25 108 37

34 Krofl Drago m 0:56:42 0:41:54 105 38

31 Hafner Boris m 0:42:13 0:41:58 103 39

36 Jelenc Ivo Janez m 0:56:19 0:42:04 100 40

67 Rezai Bashir m 0:42:12 0:42:12 97 41

33 Jeler Milan m 0:47:17 0:42:24 95 42

44 Bolka Anka ž 1:00:56 0:42:30 92 43

493 Mišmaš Brane m 0:45:11 0:42:53 90 44

237 Trontelj Luka m 0:43:17 0:43:15 87 45

331 Čarman Matej m 0:43:40 0:43:25 85 46

54 Trontelj Žiga m 0:43:25 0:43:25 82 47

515 Koželj Simon m 0:43:39 0:43:39 79 48

98 Mihelič Luka m 0:44:14 0:44:14 77 49

451 Bečan Tomaž m 0:49:48 0:44:17 74 50

82 Jeler Lidija ž 0:51:54 0:44:41 72 51

417 Sodnik Damjan m 0:45:06 0:45:06 69 52

70 Trontelj Bogo m 0:52:11 0:45:37 67 53

405 Pivk Miha m 0:46:01 0:45:52 64 54

72 Sršen Rajko m 0:54:10 0:46:09 62 55

553 Jankovič Grega m 0:47:56 0:46:12 59 56

525 Dakskobler Uroš m 0:47:03 0:46:13 56 57

408 Kosec Nataša ž 0:54:36 0:47:54 54 58

521 Verbič Urška ž 0:54:47 0:48:31 51 59

418 Žavbi Kunaver Saša ž 0:54:47 0:49:10 49 60

426 Eržen Igor m 0:51:03 0:50:08 46 61

501 Šipelj Špela ž 0:56:40 0:50:10 44 62

395 Kravcar Aleš m 0:55:56 0:50:10 41 63

119 Černe Aljaž m 0:51:01 0:50:21 38 64

433 Selan Dunja ž 0:56:48 0:50:27 36 65

486 Trpin Matej m 0:55:58 0:51:01 33 66



43 Kovič Boštjan m 0:52:58 0:51:04 31 67

475 Gradišar Andreja ž 1:01:01 0:52:04 28 68

522 Dežan Sabina ž 1:04:15 0:52:19 26 69

491 Vrečar Ana ž 1:00:27 0:53:32 23 70

510 Kuridža David m 0:54:59 0:54:40 21 71

307 Švab Lili ž 1:16:42 0:57:28 18 72

154 Trobec Polona ž 1:07:05 0:57:46 15 73

47 Trobec Marjan m 1:07:05 1:00:40 13 74

564 Fekonja Peter m 1:06:34 1:00:41 10 75

313 Orehek Darja ž 1:17:18 1:00:58 8 76

574 Žavbi Kunaver Alenka ž 1:13:48 1:02:58 5 77

247 Jež Mojca ž 1:14:50 1:03:14 3 78
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